ZARZADZENIE Nr 3454/2020
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
z dnia 29.12.2020 r.

w sprawie rozliczenia czynszow za dzierzawe obwodow towieckich nr 69, nr 70 i nr 96
otrzymanych za rok 2020 pomiedzy gminy i nadlesnictwa

Na podstawie art. 31 ust. 11 ust. 2 w zwigzku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1995 r.

Prawo towieckie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1683) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzgdzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarzadza sie, co nastepuje:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

§ 1. Czynsze za dzierzaw¢ obwodow towieckich polnych: nr 69, nr 70 i nr 96 pobrane
za rok 2020 przez Prezydenta Miasta Krakowa rozlicza si¢ pomigdzy gminy i nadle$nictwa
W sposob okreslony w § 2.

§ 2. 1. Gminom przypadaja nastepujace kwoty czynszu:

Gmina Kocmyrzow-Luborzyca
Gmina Liszki

Gmina Michatowice

Gmina Mogilany

Gmina Niepolomice

Gmina Wieliczka

Gmina Wielka Wie$

Gmina Zabierzow

Gmina Zielonki

10) Skawina-Miasto

1)
2)
3)

Nadles$nictwo Krzeszowice
Nadles$nictwo Niepotomice

Nadlesnictwo Myslenice

46,00 zt;
55,89 zt:;
6,90 zt;
91,54 7t
264,04 z;
473,57 7k,
47,61 zk;
95,68 zt;
28,52 zt;
145,59 zt.

2. Nadle$nictwom przypadajg nast¢pujace kwoty czynszu:

4,83 zk;
4,60 z1;
40, 94 z1.

§ 3. Kwoty wymienione w § 2 zostang wplacone na rachunki bankowe wskazane
przez gminy i nadles$nictwa.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Dyrektorowi Wydzialu Ksztaltowania
Srodowiska.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



